
留萌旭川線（道北バス・沿岸バス）

留萌十字街⇒旭川駅前 旭川駅前⇒留萌十字街

沿岸 沿岸 道北 沿岸 道北 道北 沿岸 沿岸 道北 沿岸

留萌十字街 7:00 9:40 11:15 14:05 17:35 旭川駅前 8:00 10:20 13:00 14:00 17:15

留萌駅前 7:05 9:45 11:20 14:10 17:40 神居古潭分岐点 8:31 10:51 13:31 14:31 17:46

深川市境界 8:04 10:44 12:19 15:09 18:39 高津山入口 8:33 10:53 13:33 14:33 17:48

桜山入口 8:06 10:46 12:21 15:11 18:41 集会所前 8:34 10:54 13:34 14:34 17:49

１番通４丁目 8:06 10:46 12:21 15:11 18:41 内園 8:36 10:56 13:36 14:36 17:51

１番通５丁目 8:07 10:47 12:22 15:12 18:42 出合沢 8:38 10:58 13:38 14:38 17:53

深川第一病院 8:08 10:48 12:23 15:13 18:43 国見峠 8:40 11:00 13:40 14:40 17:55

北光町3丁目 8:09 10:49 12:24 15:14 18:44 音江分岐点 8:43 11:03 13:43 14:43 17:58

北光町1丁目 8:11 10:51 12:26 15:16 18:46 音江広里交流館前 8:44 11:04 13:44 14:44 17:59

深川十字街 8:14 10:54 12:29 15:19 18:49 広里工業団地前 8:45 11:05 13:45 14:45 18:00

深川大橋 8:15 10:55 12:30 15:20 18:50 広里町1丁目 8:46 11:06 13:46 14:46 18:01

広里町1丁目 8:16 10:56 12:31 15:21 18:51 深川大橋 8:47 11:07 13:47 14:47 18:02

広里工業団地前 8:16 10:56 12:31 15:21 18:51 深川十字街 8:51 11:11 13:51 14:51 18:06

音江広里交流館前 8:18 10:58 12:33 15:23 18:53 北光町1丁目 8:53 11:13 13:53 14:53 18:08

音江分岐点 8:19 10:59 12:34 15:24 18:54 北光町3丁目 8:55 11:15 13:55 14:55 18:10

国見峠 8:22 11:02 12:37 15:27 18:57 深川第一病院 8:56 11:16 13:56 14:56 18:11

出合沢 8:24 11:04 12:39 15:29 18:59 １番通５丁目 8:57 11:17 13:57 14:57 18:12

内園 8:26 11:06 12:41 15:31 19:01 １番通４丁目 8:58 11:18 13:58 14:58 18:13

集会所前 8:28 11:08 12:43 15:33 19:03 桜山入口 8:59 11:19 13:59 14:59 18:14

高津山入口 8:29 11:09 12:44 15:34 19:04 深川市境界 9:00 11:20 14:00 15:00 18:15

神居古潭分岐点 8:31 11:11 12:46 15:36 19:06 留萌駅前 9:59 12:19 14:59 15:59 19:14

旭川駅前 9:10 11:50 13:25 16:15 19:45 留萌十字街 10:10 12:30 15:10 16:10 19:25

2024年4月更新


